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ÅRSBERETNING 2023 

Ringerike Sykkelklubb – Terreng 
 

 

Lagleder: Henrik Heen  
 
Trener: Tor Arne Johansen, Gard Gundersrud, Ivar Johnsrud, Ola Martin Øiom, Vidar Bakken og Henrik 
Heen.  
 
Hjelpetrenere: Simen Strøm, Glenn Messel, Martin Steen og Frode Granly.   
 
I tillegg er det god hjelp fra mange deltakende foreldre.  
 
Antall aktive ryttere 
Det er regelmessig 35-40 aktive deltakere på treninger, fra 5-19 år. Det er nå registrert over 70 stk. i 
Spond der treningene blir organisert.  
 
Aktivitet  
Fellestreninger avholdes på Puttemyra hver mandag og onsdag fra påske og frem til høstferie. De eldre 
rytterne har også hatt faste helgetreninger. Det har vært godt oppmøte og en stabil økning av 
medlemmer.  
 
Ritt 
Det har vært ryttere fra Ringerike sykkelklubb representert i alle 15 norgescupritt og begge NM-rundene i 
rundbane. Det har vært en stabil gjeng på sju ryttere som har kjørt de aller fleste av disse rittene.  
 
På slutten av sesongen har også flere av de yngre rytterne deltatt både i norgescup og Kalas-cup.  
 
Flere av rytterne har også deltatt i enduro-ritt, både i Nittedal ungdomsenduro, Traktorland enduro og 
Lillehammer ungdomsenduro.  
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Det har også blitt arrangert flere ritt i regi av Ringerike sykkelklubb; klubbritt på Puttemyra og 
medarrangør på Hadelands-cup.  
 
Resultater  
Ringerike sykkelklubb har flere gode prestasjoner i både de aldersbestemte klassene, juniorklassen og 
seniorklassen.  
 
Aldersbestemt 
I aldersbestemt var det flere pallplasser og gode resultater både i norgescup og NM.  
 
Junior  
Håvard Øiom har syklet sin første sesong som junior. Han har tatt en god del topp 10-plasseringer i 
norgescup og ble nummer sju NM. Han kom også blant topp 10 i Birken i 2023.  
 
Oliver Granly har kjørt stabilt og bra i rundbane gjennom hele 2023. Han ble topp 10 i NM maraton og 
Furusjøen rundt maraton.  
 
Senior  
Brage Bakken begynte sin første sesong i seniorklassen veldig sterkt. Han pådro seg imidlertid en 
langvarig skade i sommer som gjorde at resten av sesongen ble amputert.  
 
Enduro 
Flere av rytterne som har syklet enduro har syklet i klasser som ikke gir plassering. Det har like fullt vært 
gode prestasjoner med mye mestring innen enduro.  
 
Målsetning  
Fortsatt øke antall medlemmer, få med flere på ritt.  
 
Årets høydepunkt  
Å se 35-40 syklister i aldersspennet 5-19 år i skjønn forening ved treningsoppstart på Puttemyra.  
 
Oppsummering  
Det er god rekruttering blant de yngre rytterne i terreng og mye sykkelglede på trening. Anlegget på 
Puttemyra ser ut til å finne sin løsning med en langvarig leieavtale med Jevnaker kommune som 
innebærer at området kan videreutvikles i samsvar med økningen i antall syklister.  
 
 
Sportslig hilsen 
 
Ola Martin Øiom og Henrik Heen, 
Sportslig ledere 
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Ringerike Sykkelklubb – aldersbestemt landevei 

 

 
 
 
Lagleder: Henning Sjøvaag 
 
Trener: Frederik Engebretsen og Lars Holm 
 
Antall aktive ryttere: 3 stk  
 
Navn på ryttere: Oliver Rysletten-Solvoll, Herman Sjøvaag, William Midsem Bråten 
 
Vintertrening/sesongoppkjøring: 
Gjennomførte ikke noe felles treningsopplegg gjennom vinteren. De fleste utøverne hadde egentrening 
på rulle eller annen relevant idrett de fulgte i vinterhalvåret i form av blant annet langrenn. Noen startet 
med treninger sammen ved påsketider, men det var organiserte treninger fra 2. mai. 
 
Målsetting for sesongen: 
For aldersbestemt er målet hele tiden å utvikle seg som sykkelrytter, samt finne idrettsglede på treninger. 
Enkelte av rytterne har selvfølgelig noen egne resultatmål i tillegg. 
 
Resultater som kan nevnes for denne sesongen: 
 
Resultater fra Norgesmesterskap 
Herman (M16): 4. plass UM fellesstart 
Oliver (M14): 2. plass UM CX 
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Resultater fra andre ritt som er aktuelt å nevne:  
 
Herman (M16):  

✓ Fana 3 dagers: 1. plass etappe 1, ytterligere to 3. plasser og 3. plass sammenlagt 
✓ Lillehammer PP: 3. plass på tempo og gateritt 
✓ Vestfold 3 dagers: 1. plass etappe 2 (Regionmester) 
✓ Randers Bike Week (Danmark): 3. plass etappe 2 
✓ Sørlandet PP (gateritt): 1. plass 
✓ Rogaland 3-etappers: 1. plass etappe 2, vinner av grønn trøye 
✓ Nyborg 2023 (Danmark): 2. plass 
✓ Campione SM – Greve CC (Danmark): 1. plass 

Oliver (M14): 
✓ Lillehammer PP: 2. plass fellesstart, 3. plass bakketempo 
✓ Holmenkollen Sykkelfestival: 2. plass eliminasjon, 3. plass finale 
✓ Grenland PP: 3. plass fellesstart og tempo 

 
 
Årets høydepunkt: 
Det har vært mange høydepunkter denne sesongen, men må nok trekke frem seieren til Herman i 
Campione SM – Greve CC (Danmark). Han viste frem en overlegen spurt i sitt siste ritt som aldersbestemt. 
 
Årets sesong har også medført noen nedturer? 
Herman veltet stygt på første dag i Tour de Himmelfart og fikk resten av det rittet ødelagt. 
Men den største nedturen er kanskje den manglende rekruteringen til landeveissykling.  
 
 
Oppsummert/avslutningsvis: 
Mange gode resultater forrige sesong, til tross for at vi er en liten gruppe.  
Vi ser at det er litt utfordringer rundt rekruttering til aldersbestemt landevei for tiden. Vi er en liten 
gruppe med relativt liten rekruttering inn i gruppa. Det positive er at det er mange på treningene til 
terrenggruppa til RSK. Vi må derfor jobbe med å få noen av disse til å prøve ut landevei og finne glede i å 

være med på begge deler      
 
 
Sportslig hilsen, 
Henning Sjøvaag 
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Ringerike Sykkelklubb Senior 
 

Lagleder: Lars Saugstad 
 
Trener:  
 
Antall aktive ryttere: 10 
 
Navn på ryttere:  Morthen Wang Baksaas, Øyvind Brekke Fløtten, Kasper Heggø, Truls Jensen, Marcus 
Korsnes, Kevin Messel, Marvin Larsen Ringsjø, Jørgen Songstad, Halvor Sørbø, Magnus Sørbø 
 
Vintertrening/sesongoppkjøring: 
Vi hadde en fin vintersamling i Spania (Benindorm), sammen med NTG Bærum. Det ble en fin mulighet til 
å få samkjørt et relativt nytt lag, samtidig som vi fikk mange fine treningstimer i banken. Vi hadde også en 
fin samling i Belgia i Mars der vi fikk kjørt noen mange løp slik at vi skulle være klare for sesongens første 
mål  
 
Målsetting for sesongen: 
Ha et godt internasjonalt løpsprogram, som gir rytterne riktig matching til å ta steget over på 
coninentalnivå.  
 
Resultater oppsummert i forhold til målsettinger: 
Vi har kjørt et bra løpsprogram, som har gitt god matching. Dette så vi spesielt ved måten vi kjørte siste 
halvdel av sesongen på kontra første del, store steg ble tatt av samtlige på alle nivåer – noe som lover 
godt med tanke på videre utvikling til neste års sesong.  
 
Spesielt verdt å nevne er:  

- Prestasjonene i Norgescup der vi hadde to seiere 
- Sammenlagt seier i Ronde van Oost-Vlaanderen- Der hele laget gjorde en fantastisk jobb for å 

forsvare ledertrøyen hele veien.  
- Vuelta a Hispania- der vi hadde sju topp ti derav tre topp tre på etappene.  
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Årets høydepunkt: 
Sammenlagt seieren i Ronde van Oost-Vlaanderen. Et løp Ringerike har kjørt hvert år siden 2015 og dette 
var første gang vi vant sammenlagt! 
 
Årets sesong har også medført noen nedturer? 
 
Årets nedtur var UCI løpene på Ringerike, vi bommet litt med inngangen. Var også litt uheldige da våre to 
sterkeste kort veltet ut og måtte bryte løpet i Ringerike GP. 
 
Oppsummert/avslutningsvis: 
En veldig positiv opplevelse, der vi greide å få en rytter til å ta steget over Coop-Repsol. Også veldig 
positivt å se utviklingen på alle de nye vi fikk opp, som hadde sitt første år på senior nivå. Her er det 
veldig mange spennende ryttere å bygge videre på, som lover godt for de neste årene  
 
Sportslig hilsen, 
Marcus Korsnes & Lars Saugstad  
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Ringerike SK Junior 
 

                    

 

Lagleder: Gunnar Disch 
 
Trener: Gunnar Disch, Lars Holm, Tom Pedersen. 
 
Antall aktive ryttere: 9 ryttere – 8 gutter + 1 jente. 
 
Navn på ryttere:  
Maren Rydning Skjeltorp – Født 2006 fra Indre Østfold 
Storm Ingebrigtsen – Født 2005 fra Fredrikstad 
Jørgen Sekse – Født 2005 fra Sogn 
Christian Klund – Født 2005 fra Fredrikstad 
Theodor Stokke Fagervold – Født 2005 fra Oslo 
Sander Halfdansen – Født 2005 fra Krogstadelva 
Herman Adolfsen – Født 2006 fra Mysen 
Even Beyer – Født 2006 fra Oslo 
Simen Dreyer Heldahl – Født 2006 fra Mandal 
 
Vintertrening/sesongoppkjøring: 
Alle utøverne på laget går i det daglige på sykkellinjen på NTG i Bærum, og har all trening med sine 
trenere der. Gjennom vinteren har grunnlaget blitt lagt med mye god rulletrening og styrketrening på 
skolen. I tillegg har utøverne vært på samlinger med NTG, både en treningssamling i Spania, samt en 
rittsamling i Belgia i mars.  
 
Målsetting for sesongen: 
Ringerike har som alltid ett mål om å være DET ledende juniorlaget i Norge, og utvikle komplette utøvere 
som er klare og modne for å ta steget inn i U23 årene! Med dette har vi stort fokus på lagarbeid og 
utvikle gode tekniske og taktiske egenskaper som er avgjørende for en syklist. Resultater kommer som ett 

resultat av godt lagarbeid hvor alle ønsker å jobbe for hverandre og lagets beste       
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Resultater i Norgescup: Norgescup besto i 2023 av følgende ritt: 

 

Norgescup Stjørdal: 3 ritt for K-junior og 2 ritt for M-junior. 

 
NC fellesstart dag 1: K-junior – Maren med en flott 3 plass! 
 
NC - Fara kermesse: M-junior: Herman med en 20 plass. 
K-junior: Maren nr 4. 
 
NC – Fara Criterium: M-junior: Jørgen med en fin 5 plass.  
K-junior: Maren med en ny fin 3 plass! 
 
 

Sundvollen og Ringerike GP: 
 
Sundvollen GP: Jørgen med en 7 plass. 
 
Ringerike GP: Christian nr 8 og Simen nr 9. 
 

Tour te fjells: 
 
Etappe 1 - Bakketempo: Storm nr 4 og Jørgen nr 5. 
Etappe 2 – gateritt: Storm nr 3. 

Etappe 3 – Kupert fellesstart: Jørgen vinner foran Storm       
Etappe 4 – Halvkuppert fellesstart: Storm blir nr 3 og Jørgen nr 6. 
 
Sammenlagt: Jørgen Sekse vinner sammenlagt foran Storm Ingebrigtsen, årets høydepunkt for 
juniorgruppen i 2023 sesongen! 
 
K-junior: maren blir nr 5 sammenlagt. 
 

 
Norgescup Kongsvinger 
 
NC Tempo: M-junior: Storm nr 8 
K-junior: Maren nr 4 
 
NC Fellesstart: 
M-junior: Christian Klund nr 10 
K-junior: Maren nr 3 
 
NC Kermesse:  
M-junior: Theodor nr 10. 
 
Norgescup sammenlagt: 

K-junior: Maren blir nr 2 sammenlagt       
M-junior: Jørgen blir nr 8 sammenlagt. 
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Resultater fra Norgesmesterskap: 
 
NM tempo:  
M-junior: Storm nr 12 
K-junior: Maren nr 6 
 
NM fellesstart: 
M-junior: Jørgen nr 7 
K-junior: Maren nr 6 
 
Årets høydepunkt: Årets høydepunkt er todelt. Tour te fjells med dobbeltseier sammenlagt med Jørgen 

og Storm må sies å være høydepunktene i Norge i 2023       I tillegg må det nevnes at Storm kjørte alle 
landslagsløp i 2023 og har vært en bærebjelke på landslaget med bunnsolid kjøring. To pallplasser 
internasjonalt ble det også på Storm! 
 
Oppsummert/avslutningsvis: Landevei junior ønsker å takke for oss, det har vært en innholdsrik sesong 

med oppturer og nedturer, men masse læring      Takk til klubben og sponsorer for hjelp og samarbeid, vi 
skal bite fra oss i 2024 også! 
 

Sportslig hilsen: Gunnar Disch med utøvere      
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Ringerike SK – Sykkelkross 
 

         

Oppsummering av en veldig flott sykkelkross sesong med flere sterke prestasjoner av RSK. 
Enkelte med internasjonal klasse og muligheter. Deltakere fra begge grener: Terreng og landevei. 
Mål har vært for enkelte forsøke seg i denne gren, ekstra trening og forlenge rittsesong eller ta nye 
steg innenfor grenen. Trenere har vært de samme som primærgrener og støtteapparat er foresatte 
eller utøvere selv.  

Kross ryttere RSK 2023: 
 
Maria Øiom (K 13-14), Marthe Rødsgaard (K Senior), Oliver Rysletten Solvoll (M 15-16, Håvard Øiom 
(M Junior), Herman Sjøvaag (M Junior), Kevin Messel (M Senior), Søren Wærenskjold (M Senior) 

Kjørte ritt: 

Nc 1 & 2 (Grenlandskross Skien), Swecup & Europacup Uci (Täby), Nc 3 & 4 (Føykakross Asker), Nc 5 
& 6 (Norwaycross, Vargcross Grønmo), Superpokal (Voldsløkka Oslo)Grote Prijs  Uci (Aarhus , 
Danmark), EM (Pont-Château Frankrike), NM (Spikkestad Asker) 

Resultater: 
 
NC 1 & 2: 1 plass x 2 ved Kevin, Herman 12 & 7 plass. 
Swecup: 9 plass ved Kevin & 2 plass ved Europacupen. ( UCI ritt) 
NC 3 & 4: 1 plass ved Maria, 9 plass ved Marthe, 8 og 12 plass ved Oliver og 2 x 1 plass ved Håvard og 
Kevin. 
NC 5 & 6: Marthe 5 & 9 plass, Oliver 14 & 5 plass, Håvard to 1 plasser og Kevin en 2 plass og en 1 
plass. 
Superpokal: Søren 5 plass. 
Grote Prijs UCI: Kevin 15 plass. 
EM: Kevin 24 plass 
NM: Marthe 8 plass, Håvard 4 plass, Oliver og Kevin 2 plass. 

 

 

Ikke nok med flotte resultater og veldig gledelig deltakelse I år! 
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• Det må trekkes frem et par stykker som har utmerket seg og virkelig vist at RSK kan kross. 
Selv om vi ikke har det største antall ryttere til start viser vi med utrolig sterke resultater at 
RSK mener alvor når en først står på startstreken og I all jobbing inn mot, under og hele 
veien! 

• Håvard og Kevin, dere har vært RÅ! 
• Begge altså vinnere sammenlagt , Norgescup 2023. Gratulerer nok en gang. 

EM og NM: 

RSK hadde i år med Kevin Messel i europamesterskapet U 23. Og gjorde en av de beste 
prestasjonene til Norge der med sin 24 plass. Beste resultat Tobias Halland Johannesen.  

Under NM og Jokermesterskapet tok Oliver Rysletten Solvoll en sterk 2 plass i 15 års klassen og Kevin 
en sterk annen plass i M senior.  

Oppsummert/avslutningsvis:  

Håper sesongen 2024 blir enda bedre og at flere RSK ryttere finner denne grenen attraktiv for sin 
utvikling til sin primærgren. Vi i RSK vil i hvert fall legge til rette for at aktivitetsnivået rundt CX ikke 
skal bli mindre. Og det er å nevne at knøttekross som kjøres for de aller minste er absolutt noe våre 
yngste med foresatte bør få med seg.  

Sportslig hilsen som representant for CX, 
Glenn Messel  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ÅRSBERETNING 2023 

Styrets beretning  
 

2023 har vært et spennende år men mange gode, sportslige resultater og ikke minst et grundig arbeide 

fra styret. Vi vil her kort forsøke å oppsummere aktiviteten og arbeidet vi har gjort siden forrige årsmøte. 

Vi startet sesongen med å invitere inn til et fellesmøte hvor representanter fra alle lagene/gruppene, 

trenere, ressurspersoner og styremedlemmer deltok. Dette skal vi fortsette med da vi fikk utelukkende 

gode tilbakemeldinger. Møtet ble gjennomført hos Brasserie Fengselet på Hønefoss (medlem av sponsor 

Utvalgte) med presentasjoner fra de ulike gruppene/lagene og planene for den kommende sesong. I 

tillegg hadde vi gode diskusjoner og erfaringsutvekslinger for det videre arbeide. 

Det er harde tider for sponsorarbeid. Det er dessverre en realitet at vi vil få mindre penger å bruke på 

den sportslige satsningen i årene fremover på grunn av kutt i støtten. Vi er derfor nødt til å jobbe mer 

med dette i tiden fremover og har derfor allokert ressurser fra styret inn til dette arbeidet, en egen 

sponsorgruppe. Arbeidet startet i 2023 og vi håper at vi vil se resultater av dette arbeidet allerede i 2024.  

Rekruttering er noe vi har jobbet med lenge, og vi ser at vi lykkes med rekruttering til terreng etter massiv 

innsats av våre dyktige folk på terrengruppen. Dessverre lykkes vi ikke like godt på å rekruttere til 

landevei, noe vi også har blitt enige om å bruke tid på fremover. Et lyspunkt er at vi har registrert nye 

medlemmer for aldersbestemt, helt fra 10 års alder – noe som kan love godt for fremtiden.  

I tillegg har styret enstemmig vedtatt å sponse store deler av kostnaden for drakten for barn. Det betyr at 

vi kan tilby den flotte drakten vår for 200 kr pr del, totalt 400 kr pr sett. Interessen var begrenset i 

begynnelsen, men har gradvis vokst og vi ser nå flere som bestiller dette via Bioracer.  

Ringerike Grand Prix / Sundvolden Grand Prix er signaturrittet vårt, med Birger og Lasse som primus 

motor jobbet de igjen for at det ble en suksess i 2023. Styret har enstemmig vedtatt at dette også skulle 

gjennomføres i 2024 og blir således avholdt første helgen i mai. I den anledning har vi snakket mye om 

hvordan vi skal rekruttere frivillige til arrangementet. Dette vil gjøres via kampanjer i sosiale medier, men 

vi håper og til en viss grad forventer også at ryttere, støtteapparat, familie og sykkelvenner stiller opp til 

årets eneste store dugnad.  

Styret har også enstemmig vedtatt å arrangere NM og jubileumsfest i 2025. Da fyller nemlig Ringerike 

Sykkelklubb 50 år! På tross av at vi er en erfaren arrangør av mesterskap betyr dette mye jobb og vi har 

allerede kommet lang i planleggingen.  

I 2023 fikk vi også en styrerepresentant som brenner for master/triatlon. Han har startet på arbeidet med 

blant annet å arrangere en innendørs traitlon på Actic. Dessverre ble det for få påmeldte denne gangen, 

men det betyr ikke at han legger ned arbeidet. Fremover står det både masterritt og treninger/samlinger 

på agendaen.  

Årsavslutningen for Ringerike Sykkelklubb ble arrangert i november 2023. Primus motor fra styret var vår 

ungdomsrepresentant som ledet arbeidet med årsavslutningen. På tross av noen utfordringer med det 

tekniske, ble det et meget godt arrangement med nesten 90 deltagere. Det ble utdelt priser, blant annet 

årets rytter (Storm Ingebrigtsen), Ringerikskrafts ærespris (Lisa Wang) og hele to hederspriser (Torstein 

Træen og Andreas Leknessund). Lars Holm og Torstein Træen hadde også et inspirerende innlegg om 

Torsteins reise fra alderbestemt rytter i Ringerike Sykkelklubb til proffrytter i Team Bahrain Victorius. 
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Som vanlig hadde vi en nydelig gjennomgang av årets som har gått med lagene / gruppene våre samt en 

presentasjon av NM 2025 og 50-års jubileum av Birger Hungerholdt. Vi har allerede startet planleggingen 

av årsavlsutningen for 2024 som sannsynligvis blir avholdt på Sundvolden Hotel.  

Når det kommer til arbeidet med sosiale medier og websider kan vi trygt si at vi har tatt et kvantesprang 

når det kommer til design av nettsidene våre – www.ringerikesykkelklubb.no. Vi har vært så heldig at 

Benny Adolfsen har bidratt med sin kompetanse på bygging av nettsider og ikke minst mange timers 

arbeid. Facebook og Instagram styres hovedsaklig av ungdomsrepresentant og leder, samt Lisa Wang for 

Ringerike SK Elite. Vi vil fortsette arbeidet med å profesjonalisere dette fremover. Retningslinjene for 

sosiale medier er oppdatert og klare for å distribueres ut til de respektive gruppene. Vi er avhengige av 

input fra gruppene, lag og medlemmer for å opprettholde gode nettsider og andre kanaler.  

Det sto også på agendaen vår å lage en organisasjonsplan og klubbhåndbok for Ringerike Sykkelklubb. 

Arbeidet er påstartet, men dessverre ikke ferdigstilt enda. Dette står høyt på prioriteringslisten for den 

kommende perioden, med deadline 1.5.2024. 

Når det kommer til økonomi så har vi hatt en god og stabil økonomi gjennom hele året. Vi hadde litt 

utfordringer med å fylle kasserer-rollen og løste dette ved å inngå en avtale med Morten Kristiansen om å 

utføre dette arbeidet frem til årsmøtet påfølgende år. Han har gjort en utmerket jobb og sørget for full 

kontroll gjennom hele året. Det har også blitt utarbeidet nye rutiner, slik at vi gjør mer av 

regnskapsjobben selv og dermed sparer kostnader ved mindre bruk av regnskapsbyrå. Fra neste periode 

vil sannsynligvis Caroline Sjøvaag ta over denne rollen, noe som er betryggende for klubben på grunn av 

hennes kompetanse og kjennskap til klubben fra hennes tidligere arbeid i styret. 

Det er ikke gjort noen store investeringer i 2023, men det har vært en del diskusjoner rundt behovet for 

utskiftning og endringer av deler av bilparken og hengere. Det er sannsynlig at det vil bli gjort noen 

investeringer rundt dette fremover.  

Eller har styret utpekt ansvarlige for de lovpålagte rollene som for eksempel politiattestansvarlig og 

barneidrettsansvarlig, dette vil bli nærmere beskrevet i klubbhåndboken som snart vil være klar. 

Takk for et givende år og vi ser frem til fortsettelsen. 

Sykkelhilsen fra 

Styret Ringerike Sykkelklubb 

 

 

 

  

  

 

http://www.ringerikesykkelklubb.no/

